
LONDRES GROUPEMENT DE BOULOGNE 
Point extrême : 209 kmsPoint avant : 184 kms110 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : VieuxConcours du 30/06/2012 sur BOVINGDON

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 211

Sociétés
f g h i j k l m n o p q r s t u vReliquat e

0,2 0,4 0,6 0,8 1 1.5 3 4.5 7.5 15 20S 30S 50S RP TRI AS ND 2/2 2/3 3/5 PD 2/2Amateur/Engagé

d

19 DESVRES 3 16

c

21 NEUFCHATEL 4 27

ba

23 PONT DE BRIQUES 3 10

22 RINXENT 7 39

20 ST-MARTIN 6 18

23 110Totaux

Licence n°: 1158Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2012 par écrit/mail

LANNOY Didier

DUFOUR  Christian

GAMBART Daniel

HANQUEZ Père & Fils

LEGRAND Père & Fils

MAZURIER André

HANQUEZ Père & Fils

HANQUEZ Père & Fils

HANQUEZ Père & Fils

LESUR & LHOMME

DELATTRE Georget

MAZURIER André

LANNOY Didier

LANNOY Didier

GAMBART Daniel

GAMBART Daniel

BECLIN Dany

LESUR & LHOMME

BECLIN Dany

GainsAmateurs / ColombierPlace

LESUR & LHOMME

ClasséPén.

DELATTRE Georget

LEGRAND Père & Fils

Ecart

CLAPTIEN Jonathan

ConstatéDistanceInsc/Eng

LEGRAND Père & Fils

DUFOUR  Christian

Matricule

CREPIN Arnaud

CREPIN Arnaud

BECLIN Dany

PONT DE 

MARQUIS
NEUFCHA

RINXENT

WIERRE

VIEL MOU

BECOURT

FRENCQ

ST LEON

LANDRET

ST INGLE

26346

453122

55701

458652

1218965

26345

357954

531446

495466

459452

356989

127650

459436

354507

44762

452623

167911

450910

44696

131420

242142

244941

132845

356658

528773

460392

354770

131455

2009

2011

2008

2011

2010

2010
2011

2009

2011

2008

2005

2009

2007

2008

2009

2009

2010

2011

2010

2009

2011

2009

2009

2009

2010

2011

2007

2010

3

1

8

1

2

4

1

1

1

8

6

1

5

2

2

2

7

4

2

3

3

3

2

3

5

8

2

2

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

3

12

3

2

8

8

8
8

2

5

4

9

3
3

5

9

4

5
8

9

5

3

5

12

4

9

12

4

186316

3

3

2

206210

190350

208682

4

188677

194396

2

3

200830

2

2

3

187536

3

2

2

2

2

189307

2

3

188272

2

185041

11:37:22

10:52:17

11:55:42

11:29:56

11:39:28

12:23:45

11:23:36

12:25:35

11:24:45

11:38:58

12:29:34
12:03:07

12:08:28

12:59:31

11:36:44

12:38:04

11:39:13
12:00:03

11:24:29

12:05:15

12:00:03

11:58:00

11:26:30

11:23:46

12:54:17

12:27:16

12:42:50

11:22:00

1

-1
1

2

-1

1

-16

-58

-16

-59

1

1

-1

1
-58

1

-1

1

-59

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

12:49:12

918,699

13:09:57

861,080
842,500

1091,643

896,247

12:30:07

915,289

802,658

12:35:14

12:49:32
12:49:29

12:24:55

13:04:46

874,971

901,384

930,049

1011,081

920,422

868,724

840,187

12:28:15
12:29:05

905,925

811,434

12:54:36

940,954

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

23

26

15

11

19
20

4
5

2

1

8

12

14

16

7

18

22

10

27

25
24

17

21

28

6

9

3

13

un panier garni au plus grand nombre de prix

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 5 prix : un panier alu 3 cases

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : un panier alu 6 cases

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : un panier alu 6 cases

un lot de soins et un sac de grain TEURLINGS au plus de pigeons engagés

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : un panier anglais "grand modèle"

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : un repas pour 2 personnes

un trophée offert par le Conseil Général

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

1/1Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10                           


