Fédération Colombophile de la 1ère Région

N°: 211

Concours du 30/06/2012 sur BOVINGDON

LONDRES GROUPEMENT DE BOULOGNE

110 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Point extrême : 209 kms



																							-		
	Cociótás	Reliquat		а	b	С	d	е	f	g	h	i	j	k	1	m	n	0	р	q	r	s	t	u	v
Sociétés		Amateu	r/Engagé	0,2	0,4	0,6	0,8	1	1.5	3	4.5	7.5	15	20S	30S	50S	RP	TRI	AS	ND	2/2	2/3	3/5	PD	2/2
19	DESVRES	3	16																						
21	NEUFCHATEL	4	27																						
23	PONT DE BRIQUES	3	10																						
22	RINXENT	7	39																						
20	ST-MARTIN	6	18																						
Totaux		23	110																						

Point avant: 184 kms

Pinco BeCLIN Dany	Récla	amations admises jusc	ղս'au : 14/07	7/2012 par	écrit/mail								Licence n°	: 1158		
CAPTIEN JONATHAN MARQUS 12765 2007 1 / 5 2 11/39/36 1 10 901,932 23 24 24 24 24 24 24	Place	Amateurs / Colom	Matricule		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Gains				
2 LANNOY Didier	1	BECLIN Dany	LANDRET	26345	2008	1 /	12	188272	10:52:17	1	10	1091,643				
LEGRAND Père & Fils STINGLE 131420 2019 2 / 5 206210 11:23:46 1 10 1011.081 273 273 2011 2011 2015 2 11:38:58 1 10 940.954 273 273 2014 2015 2 2 2 2 2 2 2 2 2								un lot de	soins et u	n sac d	le gra	ain TEURL	INGS au plus de pigeons e	ngagés		
ANNOY Didier												un tro	phée offert par le Conseil (3énéral		
LEGRAND Père & Fils PONT DE 167911 2005 2 / 3 190350 11;24;29 1 10 930,049	2	LANNOY Didier	VIEL MOU	44762	2009	2 /	5	206210	11:23:46	1	10	1011,081				
LEGRAND Père & Fils PONT DE 167911 2005 2 / 3 187050 11:24:29 1 10 930,049	3	LANNOY Didier		453122	2009	1 /	5	2	11:38:58	1	10	940,954	2/3			
MAZURIER André RINXENT 528773 2008 2 / 3 187536 11:23:36 -1 10 920,422							L'ar	nateur gag	jne en	mise	de 2/3 le 1	prix : un repas pour 2 personnes				
BECLIN Dany 55701 2009 8 / 12 2 11:24:45 1 10 916,699	4	LEGRAND Père & Fils	PONT DE	167911	2005	2 /	3	190350	11:24:29	1	10	930,049				
GAMBART Daniel ST INGLE 131420 2011 7 8 185041 11:22:00 1 10 915;289 29 29 29 29 29 29 29	5	MAZURIER André	RINXENT	528773	2008	2 /	3	187536	11:23:36	-1	10	920,422				
B LEGRAND Père & Fils 132845 2011 3 / 3 2 11:29:56 1 10 905,925 275 2	6	BECLIN Dany		55701	2009	8 /	12	2	11:24:45	1	10	918,699				
CLAPTIEN Jonathan MARQUIS 127650 2011 3 / 4 186316 11:26:30 2 10 901,334	7	GAMBART Daniel	ST INGLE	131420	2011	7 /	8	185041	11:22:00		10					
Part Claphien Jonathan Marguis 127650 2011 3 / 4 186316 11:26:30 2 10 901;384	8	LEGRAND Père & Fils		132845	2011	3 /	3	2	11:29:56	1	10	905,925	2/3			
LESUR & LHOMME						L	'amateur	gagne en i	mise d	e 2/3	le 2 prix :	un panier anglais "grand n	nodèle"			
LEGRAND Père & Fils	9	CLAPTIEN Jonathan	MARQUIS	127650	2011	3 /	4	186316	11:26:30	2	10	901,384				
CREPIN Arnaud BECOURT 450910 2010 8 / 8 208682 12:00:03 10 868,724	10	LESUR & LHOMME	NEUFCHA	357954	2010	4 /	4	194396	11:36:44		10	896,247				
DELATTRE Goorget ST LEON 356658 2010 5 / 5 188677 11:39:13 -16 10 861,080	11	LEGRAND Père & Fils		1218965	2007	1 /	3	3	11:37:22	1	10	874,971				
MAZURIER André	12	CREPIN Arnaud	BECOURT	450910	2010	8 /	8	208682	12:00:03		10	868,724				
LANNOY Didier	13	DELATTRE Georget	ST LEON	356658	2010	5 /	5	188677	11:39:13	-16	10	861,080				
HANQUEZ Père & Fils FRENCQ 244941 2011 4 / 9 200830 12:08:28 -58 811,434	14	GAMBART Daniel		495466	2011	6 /	8	2	11:39:28		10	842,500				
DUFOUR Christian WIERRE 459452 2009 1 / 2 189307 11:55:42 -1 10 802,658	15	LANNOY Didier		452623	2009	5 /	5	3	12:05:15	1	10	840,187				
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn	16	HANQUEZ Père & Fils	FRENCQ	244941	2011	4 /	9	200830	12:08:28	-58		811,434				
MAZURIER André	17	DUFOUR Christian	WIERRE	459452	2009	1 /	2	189307	11:55:42	-1	10	802,658				
DELATTRE Georget 356989 2010 3 / 5 2 12:03:07 -16 10 12:28:15			CI	assement e	tablie dar	ıs la p	remi	ère journe	ée sur la b	ase de	800					
19 DELATTRE Georget 356989 2010 3 / 5 2 12:03:07 -16 10 12:28:15	18	MAZURIER André		458652	2009	1 /	3	2	11:58:00	-1	10	12:24:55	2/3			
20 CREPIN Arnaud 44696 2009 3 / 8 2 12:29:34 10 12:30:07 21 GAMBART Daniel 131455 2011 2 / 8 3 12:00:03 10 12:30:07 22 HANQUEZ Père & Fils 354507 2010 8 / 9 2 12:27:16 -58 12:35:14 23 BECLIN Dany 26346 2008 2 / 12 3 12:23:45 1 10 12:49:12 2/3 L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : un panier alu 6 cases 24 HANQUEZ Père & Fils 354770 2010 3 / 9 3 12:42:50 -59 12:49:29 25 DUFOUR Christian 459436 2009 2 / 2 2 12:25:35 -1 10 12:49:32 2/3 L'amateur gagne en mise de 2/3 le 5 prix : un panier alu 3 cases 26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:54:36 27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 un panier garni au plus grand nombre de prix									L'amate	ur gagı	ne en	mise de 2	//3 le 3 prix : un panier alu (cases		
21 GAMBART Daniel 131455 2011 2 / 8 3 12:00:03 10 12:30:07 22 HANQUEZ Père & Fils 354507 2010 8 / 9 2 12:27:16 -58 12:35:14 23 BECLIN Dany 26346 2008 2 / 12 3 12:23:45 1 10 12:49:12 2/3 24 HANQUEZ Père & Fils 354770 2010 3 / 9 3 12:42:50 -59 12:49:29 25 DUFOUR Christian 459436 2009 2 / 2 2 12:25:35 -1 10 12:49:32 2/3 26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:59:31 -59 13:04:46 27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 28 URBART Daniel 12:30:07 12:30:07 12:30:07 29 URBART Daniel 12:30:07 12:30:07 20 URBART Daniel 12:30:07 10 12:30:07 21 URBART Daniel 12:30:07 10 12:49:12 21 URBART Daniel 12:30:07 10 12:49:12 22 URBART Daniel 12:30:07 10 12:49:14 24 URBART Daniel 12:30:07 10 12:49:14 25 URBART Daniel 12:30:07 10 12:49:14 26 URBART Daniel 12:30:07 10 12:49:14 27 URBART Daniel 12:30:07 10 12:54:36 28 URBART Daniel 12:30:07 10 12:54:36 29 URBART Daniel 12:30:07 10 12:54:36 20 URBART Daniel 12:30:07 10 12:49:12 21 URBART Daniel 12:30:14 22 URBART Daniel 12:30:14 23 URBART Daniel 12:30:14	19	DELATTRE Georget		356989	2010	3 /	5	2	12:03:07	-16	10	12:28:15				
22 HANQUEZ Père & Fils 354507 2010 8 / 9 2 12:27:16 -58 12:35:14 2/3 26346 2008 2 / 12 3 12:23:45 1 10 12:49:12 2/3 L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : un panier alu 6 cases 24 HANQUEZ Père & Fils 354770 2010 3 / 9 3 12:42:50 -59 12:49:29 25 DUFOUR Christian 459436 2009 2 / 2 2 12:25:35 -1 10 12:49:32 2/3 26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:54:36 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 un panier garni au plus grand nombre de prix	20	CREPIN Arnaud		44696	2009	3 /	8	2	12:29:34		10	12:29:05				
23 BECLIN Dany 26346 2008 2 / 12 3 12:23:45 1 10 12:49:12 2/3 L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : un panier alu 6 cases 24 HANQUEZ Père & Fils 354770 2010 3 / 9 3 12:42:50 -59 12:49:29 25 DUFOUR Christian 459436 2009 2 / 2 2 12:25:35 -1 10 12:49:32 2/3 L'amateur gagne en mise de 2/3 le 5 prix : un panier alu 3 cases 26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:54:36 27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 un panier garni au plus grand nombre de prix	21	GAMBART Daniel		131455	2011	2 /	8	3	12:00:03		10	12:30:07				
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : un panier alu 6 cases 24 HANQUEZ Père & Fils 354770 2010 3 / 9 3 12:42:50 -59 12:49:29 25 DUFOUR Christian 459436 2009 2 / 2 2 12:25:35 -1 10 12:49:32 2/3 L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : un panier alu 6 cases L'amateur gagne en mise de 2/3 le 5 prix : un panier alu 3 cases 26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:54:36 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 un panier garni au plus grand nombre de prix	22	HANQUEZ Père & Fils		354507	2010	8 /	9	2	12:27:16	-58		12:35:14				
24 HANQUEZ Père & Fils 354770 2010 3 / 9 3 12:42:50 -59 12:49:29 12:49:32 2/3 L'amateur gagne en mise de 2/3 le 5 prix : un panier alu 3 cases 26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:54:36 13:04:46 13:04:46 27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 13:04:46 un panier garni au plus grand nombre de prix	23	BECLIN Dany		26346	2008	2 /	12	3	12:23:45	1	10	12:49:12	2/3			
25 DUFOUR Christian 459436 2009 2 / 2 2 12:25:35 -1 10 12:49:32 2/3 L'amateur gagne en mise de 2/3 le 5 prix : un panier alu 3 cases 26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:54:36 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 Un panier garni au plus grand nombre de prix		1		ı					L'amate	ur gagr	ne en	mise de 2	2/3 le 4 prix : un panier alu (cases		
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 5 prix : un panier alu 3 cases 26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:54:36 27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 un panier garni au plus grand nombre de prix	1			354770	2010	3 /	9	3	12:42:50							
26 LESUR & LHOMME 531446 2007 1 / 4 2 12:38:04 10 12:54:36 27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 un panier garni au plus grand nombre de prix	25	DUFOUR Christian		459436	2009	2 /	2	2	12:25:35	-1	10	12:49:32	2/3			
27 HANQUEZ Père & Fils 242142 2011 2 / 9 4 12:59:31 -59 13:04:46 un panier garni au plus grand nombre de prix												2/3 le 5 prix : un panier alu 3	cases			
un panier garni au plus grand nombre de prix	26	LESUR & LHOMME		531446	2007	1 /	4	2	12:38:04		10	12:54:36				
	27	HANQUEZ Père & Fils		242142	2011	2 /	9	4	12:59:31	-59		13:04:46				
28 LESUR & LHOMME 460392 2009 2 / 4 3 12:54:17 10 13:09:57				<u> </u>										de prix		
	28	LESUR & LHOMME		460392	2009	2 /	4	3	12:54:17		10	13:09:57				